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Cargo: ACS (ESF) - AVENIDA

Candidato N°Insc. Objetiva
APARECIDA DOMINGUES AON 00115 75,00
BRUNO DO NASCIMENTO DA SILVA 00141 60,00
BRUNO PEREIRA CLEMENTINO 00143 60,00
CYBELE TALITASILVA 00197 90,00
DANIELLE RUBENS DA SILVA 00211 65,00
ELIANA MARCIA MENDES PEREIRA 00256 60,00
IARA MARIA MALTA DE SA GALVAO DUARTE 00370 60,00
JEAN CHAPMAN WASHINGTON SANTIAGO LOURENCO 00392 65,00
JEFFERSON LUCIMAR DE FARIA 00904 60,00
JULIANA CAROLINA DA SILVA 00425 65,00
LIZANDRA BAL BINO RIBEIRO 00508 60,00
NATALY RODRIGUES MENDES 00650 65,00
RAVENA CRISTINA TOLEDO SANTOS SILVA 00709 60,00
ROSEMEIRE DE LOURDES FERNANDES FERREIRA 00752 60,00
TAMIRIS AMANDA MAZUCHI TORQUATO 00801 65,00
TIAGO DELFIM DE SOUZA 00829 60,00

ZENAIDE EUZEBIO NICOLAI 00878 80,00
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Cargo: ACS (ESF) - CAIC

Candidato N°Insc. Objetiva
AMANDA REIS PINHAO DE OLIVEIRA 00040 75,00
ANDREZZA DE FATIMA FRANCISCO 00101 75,00
BRUNA CRISTINA CALIXTO DA SILVA 00138 75,00
CELINA BREVE DA SILVA 00174 70,00
ELENICE MARIA RODRIGUES 00253 60,00
FRANCIANE MARA SOUZA DOS SANTOS 00322 70,00
GELCI APARECIDA DOS SANTOS ERNESTO 00336 60,00
GRACIELE GONCALVES 00351 75,00
GUILHERVE HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 00352 65,00
LOURDES NORONHA TOLEDO 00512 65,00
LUCAS DA SILVA RIBEIRO 00518 60,00
MARA APARECIDA OLIVEIRA 00551 70,00
MARCELO HENRIQUE GONCALVES SILVA 00564 65,00
PATRICIA CALIXTO NOVAES 00673 70,00
PRISCILA CRISTIANE DE SOUZA FARIA 00690 60,00
SULAMITA CHAVES TOLEDO PEREIRA 00791 75,00

THAYLA GABRIELLI SILVA DE FREITAS 00823 75,00
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Cargo: ACS (ESF) - NOSSA SENHORA DE FATIMA
Candidato

AGRETE APARECIDA DOS SANTOS
ALESSANDRA MOREIRA DO CARMO FOGO
ANA LUCIA SILVA DE SOUSA

ANDREIA LUIZA PEREIRA LUZ

CAMILA MARCELE DOS SANTOS
ELISABETHVIEIRA

HELOISA MENEZES PIRES DA SILVA
MARIA ANGELITA DOS SANTOS SILVA
ROSA MARIA JACINTO DA SILVA

SIRLENE APARECIDA MONI

SUELEY APARECIDA DE SOUZA LUIZ
VINICIUS DOS SANTOS SILVA

WALQUIRIA MARIANA SILVA

WLLIAM MORAES BASSI

Ninsc.
00015
00019
00064
00096
0014
00268
00362
00575

00786
00790
00861
00869
00873

Objetiva

65,00
70,00
70,00
70,00
85,00
60,00
70,00
80,00
75,00
65,00
65,00
70,00
60,00
70,00
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Cargo: ACS (ESF) - SANTA LUZIA
Candidato

AMANDA CRISTINA DA SILVA

ANA PAULA FERREIRA SILVA

CHAYENNE DELAMARES BALBINO NOGUEIRA
DENIS MACHADO VILAS BOAS

LAERCIO RENNO JUNIOR

LUIZ HENRIQUE DA SILVA

MARIANA GOULART DE ALMEIDA SILVA
MARJANE DA SILVA

MILLER AUGUSTO DA MOTA ROSA
PATRICIA APARECIDA RIBEIRO SALVADOR
THOMAS TRINDADE DA SILVA

N° Insc.

00075
00902
00223
00461
00542
00601
00614

00672
00827

Objetiva

60,00
60,00
65,00
60,00
70,00
60,00
75,00
60,00
60,00
60,00
90,00
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Cargo: ACS (ESF) - SANTO ANTONIO

Candidato N°Insc. Objetiva
ANA PAULA DA SILVA 00071 65,00
ANA PAULA RAMOS DE ANDRADE 00081 80,00
ARIANE MENDES PEREIRA 00119 65,00
AUGUSTO CESAR DA SILVA BARBOSA 00121 80,00
ELIANGELA CELESTE EMIDIO 00262 85,00
FLAVIA RIBEIRO FARIAS 00317 70,00
GIOVANNI LUIS BENTO BARBOSA 00340 70,00
HEBERT SILVA 00356 60,00
KEDILA KELMA NASCIMENTO SILVA 00886 70,00
LAUDICEIA PORTO DE SOUZA 00475 60,00
MARIA JOSE MARQUES 00591 60,00
SAMUEL DE SOUZA 00766 60,00
THAMIREZ VALERIANO ALVES DOS SANTOS 00821 75,00
VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS 00865 65,00

WILMARA CORTEZ DIVINO 00875 60,00
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Cargo: ACS (ESF) - VARGINHA

Candidato N°Insc. Objetiva
ADRIANA CRISTINA CUSTODIO DA SILVA 00009 70,00
AMANDA LETICIA DE MARINS GOVES 00039 70,00
ANDREIA APARECIDA DA SILVA FERNANDES 00092 60,00
ANGELICA PAULA SILVA SANTOS 00108 75,00
CARLOS RENAN LOPES SILVA 00168 60,00
CAROLINA WEHMUTH GARCIA FONSECA 00170 75,00
DRIELLY REGINA DE SOUZA REIS 00237 60,00
ELUANE DE ASSIS RODRIGUES MOREIRA 00274 80,00
JOANA DARC DUARTE RODRIGUES 00401 65,00
JONAS MATEUS RODRIGUES 00414 60,00
JOSUEL AUGUSTO DE LIMA DA SILVA 00421 65,00
LINDIAMARA JAQUELINE GONCALVES DE AZEVED 00504 80,00
LUCIMARA SERAFIM ALVES ARAUJO 00538 65,00
LUZIA DOMINGOS CANDIDO 00545 65,00
NATHAN FALIPE MATHIAS 00656 65,00
PRISCILA DE CASSIA SILVA 00693 70,00
RENATA FABIANA DIAS 00906 60,00
ROGERIO HDENCIO DE ALMEIDA 00741 70,00
SEBASTIAO FERNANDO MARQUES TORQUATO 00775 65,00
STEPHANIE THAIS SANTOS TERTULIANO 00788 65,00
TATIANY BERNARDES GOMES 00810 85,00

VANESSA APARECIDA SILVA RIBEIRO 00840 75,00
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Cargo: ACS (ESF) - ZONA RURAL |

Candidato N° Insc. Objetiva
ALINIELE LUZIA RAMOS RIBEIRO 00033 60,00
ANDREIA AMANDA DOS SANTOS OLEGARIO 00091 65,00
CARINY HELENA DE MENDONCA PINTO 00161 75,00
LUCIANA MATOS 00532 70,00
MONIQUE RIBEIRO DE LIMA 00642 75,00
RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS 00700 100,00

SANDRA APARECIDA PEREIRA 00767 70,00




PREFEITURA DE ITAJUBA - PROC SELETIVO 002/2016

I MAM ITAJUBA

INSTITUTOMNSRO CEADMNSTRAGAOMNCPAL RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS
02/05/2016 09:21 Pag. 8

Cargo: ACS (ESF) - ZONA RURAL II

Candidato N° Insc. Objetiva
ANTERENSE RIOS RIBEIRO 00113 65,00
EROANA FERNANDA NOGUEIRA 00281 60,00
PRISCILA APARECIDA MENDONCA ALKMIN 00689 75,00

SARAH RIBEIRO DA LUZ 00772 75,00
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Cargo: ASSISTENTE SOCIAL DO NASF

Candidato N°Insc. Objetiva
ANA FILOMENA ANDRADE PEREIRA 00056 65,00
ANNE CAROLINE RIBEIRO DA LUZ 00111 70,00
CAMILA ISABEL REIS PAIVA 00153 60,00
CARLOS HEITOR PEREIRA ESTEVES 00167 60,00
DIEGO DOS SANTOS ALVES 00231 70,00
EDNA MARIA DE FARIA 00245 62,50
EDNEIA XAVIER 00247 67,50
ELAINE ELIDA DE SOUZA SANTOS 00252 60,00
ELIANA KATIA DE SOUZA ALVES 00255 70,00
GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 00330 65,00
JAMILE TATIANA DE OLIVEIRA 00385 65,00
JOAQUIM ALEXANDRE CAMPOS 00410 62,50
KALYANDRA D BARBOSA CUCONATO 00441 62,50
LARISSA LEITE MORAIS 00469 60,00
LEA DUARTE PASSOS VALIM ARAUJO 00478 62,50
LILIAM MARIA PODIS BRAGA 00497 60,00
LOURDES MARIA SIQUEIRA BARBOSA 00511 67,50
LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE CARVALHO 00541 60,00
MARIA AUXILIADORA GARCIA 00579 60,00

MARIA DO CARMO OLIVEIRA 00582 62,50
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Cargo: AUXILIAR EM SAUDE BUCAL CEO

Candidato N° Insc. Objetiva
ADRIANA CRISTINA CRISPIM 00008 60,00

PRISCILA DANIELI DA SILVA 00692 60,00
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Cargo: AUXILIAR EM SAUDE BUCAL ESF
Candidato

JULIANE FREIRE CORTEZ TEIXEIRA

LIDIA APARECIDA GONCALVES

MAYARA SABRINA DE OLIVEIRA

PRISCILA KARINE DOS SANTOS

N° Insc.
00432

00623

Objetiva

64,00
72,00
60,00
60,00
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Cargo: CIRURGIAO DENTISTA - PRE-ATUACAO EM CIRURGIAO ORAL

Candidato N° Insc. Objetiva
FABIANA MARQUES CORREA 00286 62,50
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Cargo: CIRURGIAO DENTISTA - PRE-ATUACAO EM ENDODONTIA

Candidato N° Insc. Objetiva
ENAIM FERREIRA DE OLIVEIRA 00278 65,00
JOAO BATISTA RODRIGUES 00403 60,00
JULIANNA ARAUJO BRITO 00433 60,00

MARCILENE MARIA DE SOUSA CAVALCANTI 00566 70,00
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Cargo: CIRURGIAO DENTISTA - PRE-ATUACAO EM PERIODONTIA

Candidato N° Insc. Objetiva
PATRICIA MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA 00677 60,00
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Cargo: DENTISTA DE ESTRATEGIA DE ESF

Candidato N°Insc. Objetiva
ALEXANDRE FONSECA DAVATZ 00025 62,50
CINTHIA MAGAL HAES RIBEIRO 00180 67,50
DENISE CRISTINA SILVEIRA 00224 72,50
IAGOPIEVE TISO 00369 60,00
JULIO CESAR DOS SANTOS 00436 60,00
MARIA MARGARETE VENANCIO 00597 67,50
MARINA PIOLLI DE OLIVEIRA PRADO 00612 62,50

SAMANTHA MOURAO PEREIRA GONCALVES 00763 70,00
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Cargo: EDUCADOR FISICO DO NASF

Candidato N°Insc. Objetiva
ANA FLAVIA DOS SANTOS 00057 62,50
BEATRIZ DELFINO SOARES 00125 67,50
CLAUDIA ALICE COSTADA SILVA 00188 62,50
EBERT CONSOLI FREITAS 00238 70,00
EBERTON CESAR TAVARES 00239 60,00
FERNANDA PAES DA SILVEIRA 00303 62,50
FLAVIA CUSTODIO RIBEIRO E SILVA 00312 62,50
GABRIEL SABINO DE SOUZA ZEFERINO 00327 60,00
HORACIO FABIANO DA SILVA 00367 60,00
JOAO REZENDE DA COSTANETO 00409 62,50
LEANDRO JOSE SILVA FILHO 00484 62,50
MARIA JOSELIA CINTRA PEREIRA 00592 65,00
PAMELA PEREIRA JUNQUEIRA 00670 67,50
TARCISO AUGUSTO RIBEIRO JUNIOR 00804 67,50

WASHINGTON ALBINO DA SILVA 00870 72,50
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Cargo: ENFERMEIRA DO CAPS-AD

Candidato N° Insc. Objetiva
BENEDITA MARCIA DE SALES ANSELMO 00127 60,00
GLAUCIA MIREIA SILVA GONCALVES 00345 75,00

RENATA IZABEL DOS SANTOS 00720 60,00
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Cargo: FISIOTERAPEUTA DO NASF
Candidato

CINTIA DA SILVA NORONHA

DAYANA MAYARA DE OLIVEIRA

EDER AUGUSTO SALES

ELISANGELA WEITZEL DO NASCIMENTO
JOCELAINE ROCHA

KATIUSSE SERAFIM LUCIO CAVALCANTE
LUCIA APARECIDA DA SILVA

LUCIANE RIGOTTI ROCHA

MICHELE CRISTINA DA SILVA

PAULO VINICIUS TALMA

RAQUEL DE SOUZA

Objetiva

67,50
67,50
60,00
67,50
62,50
60,00
60,00
62,50
60,00
65,00
67,50
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Cargo: MEDICO DE ESF

Candidato N° Insc. Objetiva
DOUGLAS DONADONE SOARES 00236 75,00

VANESSA DE BRITO BELLINE 00844 60,00
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Cargo: NUTRICIONISTA DO NASF

Candidato N°Insc. Objetiva
ANA ISABEL DA SILVA FERREIRA 00060 67,50
ANDREA DE CAMPOS 00088 65,00
CAMILLA POLIANA SERVA PEREIRA 00159 65,00
FERNANDA RODRIGUES ANTUNES 00306 60,00
KARLA MARIANA SANTOS FERREIRA 00451 67,50
KATIA DANIELA CARVAL HO MENDONCA 00455 62,50
MARIANE APARECIDA SCHMIDT 00605 70,00

MAYARA ELISA POSCIDONIO DE SOUZA 00622 62,50
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Cargo: PSICOLOGO DO NASF

Candidato N° Insc. Objetiva
CAMLA COSTA DOMINGUES VILELA 00150 60,00
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